



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Trøstevæggen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-11-2024
Slutdato:	14-11-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Gule Prik Baggesensgade 1, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maya Peitersen
Evt. relevant link til projektet:	https://maya-peitersen.com/ https://www.youtube.com/@mayapeitersen5039

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I samarbejde med vuggestuen Den Gule Prik, ønsker jeg at skabe en permanent kunstinstitution, bygget direkte på væggen, i nå-højde, i vuggestuens lege- fortælle- og læserum. Installationen er tænkt som en organisk form af birkefinér, malet med æggetempera, og med applikationer af quiltet tekstil. Som en del af installationen kommer små runde træknager til at stikke ud. Her skal der hænge trøsteamuletter til forskellige formål, som jeg laver i samråd og samarbejde med to børnegrupper på hver 7-8 af de ældste af vuggestuens børn. Dette sker sideløbende med at væggen bygges op af mig. Børnene er med i hele processen, både på udviklingsplan og mens installationen laves. Til at lave trøsteamuletterne bruger vi små slebne træstykker, smukke tekstilrester, broderiegarn, æggetempera, slebet glas og skind. Amuletterne limes og sys, males og broderes. Hver amulet forsynes med en lille strop, så de alle kan hænges op på væggenes knager. Derefter kan de tages i brug i vuggestuen eller lånes med hjem.</p>

Formidling af projektet
Gennem vuggestuens SOME, BUPL, Min egen hjemmeside samt egne SOME, samt flyers og plakater på bl.a. Blågårdens Bibliotek og andre steder i lokalområdet. Desuden sendes pressemeddelelse rundt til dagblade og interesseorganisationer.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KKART KUNSTNERNES KOOPERATIVE ApS
Momsregistreret	

